PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.10.2013 № 375-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в

Приложение №1 к постановлению Администрации Северодвинска

от 22.10.2012 № 409-па 

В  целях упорядочения сроков, установленных для  размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 8 раздела II «Требования к разработке и утверждению Схемы размещения нестационарных торговых объектов» Приложения № 1  к постановлению Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:
1.1. В подпункте 8.4  слова «с 01 июня по 15 октября» заменить словами «с 15 мая по 30 сентября».

1.2. Подпункт 8.7  считать подпунктом 8.8.
1.3.  Подпункт 8.7 изложить в редакции:

«8.7. Для мест размещения нестационарных объектов по торговле бахчевыми культурами, период размещения устанавливается с 15 июля по 15 октября.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Попов О.А.

580027